АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Еткуль

О подготовке проекта внесения
изменений в Правила
землепользования и застройки
для Еманжелинского сельского
поселения Еткульского
муниципального района

На основании части 5 статьи 31, части 2 статьи 33 Градостроительного
кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом
Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Еткульского муниципального района,

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Комиссии по подготовке проектов внесения изменений в Правила

землепользования и застройки для каждого сельского поселения Еткульского
муниципального района, утвержденной постановлением администрации
Еткульского муниципального района от 04.09.2017г. №487, подготовить проект
внесения изменений в Правила землепользования и застройки для
Еманжелинского сельского поселения Еткульского муниципального района.

2. Утвердить этапы градостроительного зонирования (приложение 1).
3. Утвердить Порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта

внесения изменений в Правила землепользования и застройки для
Еманжелинского сельского поселения Еткульского муниципального района
(приложение 2).

4. Установить порядок направления заинтересованными лицами
предложений по подготовке проекта внесения изменений в Правила
землепользования и застройки для Еманжелинского сельского поселения
Еткульского муниципального района (приложение 3).

5. Отделу информационных технологий администрации Еткульского
муниципального района (МарфинаС.В.) опубликовать настоящее постановление
в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте
администрации Еткульского муниципального района в сети «Интернет».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Еткульского муниципального района В.В.Карповича.

Глава Еткульского
муниципального района WГ/7  Ю.В. Кузьменков